

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
FUNDACJA SLOW CITY 58-530 KOWARY 1 MAJA 1 Forma prawna: fundacja KRS 0000453826	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marta Weinke, 886572973, marta.weinke@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kowary w plenerze i na na linorycie - poznajemy dziedzictwo kulturowe, historyczne i przyrodnicze miasta nad Jedlicą			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-06-01	Data zakończenia	2023-08-27

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Projekt polegał będzie na nietuzinkowym poznawaniu dziedzictwa kulturowego, historycznego i przyrodniczego miasta Kowary. Nasze miasto jak i mieszkańcy Kowar żyją w cieniu sąsiedniego Karpacza, nie doceniając tego jak piękne i bogate przyrodniczo i kulturowo są Kowary. Pragniemy podjąć próbę pokazania Kowar w dobrym świetle i przekonać odbiorców zadania, że Kowary mają wiele do zaoferowania i że warto je odwiedzić. Projekt obejmuje 3 tematyczne działania: spacer z przewodnikiem, warsztaty z linorytu oraz rodzinny bieg w piżamach.

1. Spacer z przewodnikiem - uczestnicy projektu będą zdobywać wiedzę o Kowarach podczas 3 spacerów z przewodnikiem, w trakcie których będą mogli poznać najcenniejsze pamiątki historyczne, kulturowe i przyrodnicze Kowar np. XVIII wieczny Ratusz, Kowarska Starówka, późnobarokowa Kaplica św. Anny ze wzgórzem kaplicznym, historyczne szpitale "Wysoka Łąka" i Bukowiec, Kościół pw. im. NMP (najstarszy zabytek Kowar) wraz z przykościelnym lapidarium, ok 250 letni pomnik przyrody "Maciek", góra Rudnik (tu narodziła się historia Kowar) i wiele innych ciekawych miejsc. W ramach tej części zadania zaangażujemy przewodnika/informatora turystycznego, który oprowadzi uczestników projektu po Kowarach.

2. Warsztaty z linorytu - uczestnicy projektu będą mogli wziąć udział w 2 warsztatach z linorytu, na których będą tworzyć własnoręczne dzieła przedstawiające najcenniejsze pod względem historycznym, kulturowym i przyrodniczym kowarskie atrakcje, które zostaną odbite na materiałowych torbach i tekstyliach. Do realizacji zadania niezbędny będzie zakup materiałów i sprzętu (tj. farby, linoleum lub inny materiał do wykonania matrycy, tekstylia, torby materiałowe i inne niezbędne), zakup drobnego cateringu (np. kawa, herbata, soki, ciastka itp.) dla uczestników warsztatów, a także zaangażowanie instruktora warsztatów linorytu. Niezbędne będzie też zaangażowanie 1 osoby do obsługi technicznej warsztatów (ustawianie stołów, ewentualnie namiotów, uprzątnięcie terenu po warsztatach).

3. Rodzinny bieg w piżamach - uczestnicy projektu będą mogli wziąć udział w jubileuszowym biegu Piżamrun, czyli biegu w piżamach (5 rocznica) połączonym ze zwiedzaniem jednego z zabytku/atrakcji turystycznej w Kowarach np. ratusz, kaplica św. Anny, Dom Tradycji Miasta Kowary. W ramach zadania zaplanowano zakup drobnego cateringu dla uczestników biegu (np. kawa, herbata, soki, ciastka, jubileuszowy tort itp.) oraz wykonanie pamiątkowych medali z wizerunkami kowarskich zabytków i atrakcji turystycznych.

W ramach zadania zaplanowano również działania promocyjno-informacyjne na stronach internetowych miasta Kowary i portalach społecznościowych lokalnego samorządu oraz fundacji Slow City. Nad całością projektu będzie czuwała kadra: koordynator projektu odpowiedzialny za administracyjno-promocyjną obsługę projektu (realizacja, opisywanie faktur, promocja w internecie, projekt graficzny plakatów, płatności faktur itp.), księgowy - odpowiedzialny za obsługę księgową projektu.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Działania przewidziane w projekcie nie będą wykluczać osób ze szczególnymi potrzebami, organizatorzy zapewnią wsparcie wolontariuszy, którzy pomogą osobom niepełnosprawnym lub starszym w poruszaniu się w przestrzeni, w której będą prowadzone działania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Promocja dziedzictwa kulturowego, historycznego i przyrodniczego Kowar poprzez organizację 3 spacerów z przewodnikiem oraz 2 warsztatów z linorytu i 1 biegu rodzinnego w piżamach	6 (3 spacery+2 warsztaty+1 bieg)	zdjęcia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Nasza fundacja od wielu lat wspiera lokalny samorząd i działa na rzecz miasta Kowary. Od kilku lat organizujemy wiele wydarzeń, do których należą min.: Festyn rodzinny i Bieg do św. Anny, Pidżam Run (czyli bieg w piżamach, organizowany kilka razy w roku) czy Festiwal Rzeźby w Kowarach, które integrują społeczność lokalną w każdym wieku i cieszą się coraz większym powodzeniem i liczbą uczestników wydarzeń. Ponadto od kilku lat znakujemy trasy biegowe i spacerowe na terenie Kowar, z których korzystać mogą też wszyscy mieszkańcy Kowar jak turyści przebywający w Kowarach. W roku 2022 otrzymaliśmy dofinansowanie na realizację zadania publicznego z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. "Podwórkowe, międzypokoleniowe warsztaty recyklingu i sztuki użytkowej w Kowarach". Aktywujemy i integrujemy lokalną społeczność w każdej grupie wiekowej i nadal będziemy to robić, jednak ważna jest w tym względzie pomoc finansowa różnych instytucji.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Organizacja 3 spacerów z przewodnikiem - honorarium przewodnika/informatora turystycznego wraz z pochodnymi/usługa	1 800,00 zł		
2	Organizacja 2 warsztatów z linorytu - honorarium instruktora wraz z pochodnymi/usługa	1 200,00 zł		
3	Zakup materiałów niezbędnych do prowadzenia warsztatów z linorytu (tj. farby, linoleum lub inny materiał do wykonania matrycy, tekstylia, torby materiałowe i inne niezbędne)	2 500,00 zł		
4	Zakup drobnego cateringu na warsztaty z linorytu (np. kawa, herbata, soki, ciastka itp.)	500,00 zł		
5	Obsługa techniczna 2 warsztatów z linorytu (ustawianie stołów, ewentualnie namiotów, uprzątnięcie terenu po warsztatach) - honorarium wraz z pochodnymi/usługa	700,00 zł		
6	Wykonanie pamiątkowych medali z wizerunkami kowarskich zabytków i atrakcji turystycznych na bieg w piżamach - usługa	1 500,00 zł		
7	Zakup drobnego cateringu (np. kawa, herbata, soki, ciastka, jubileuszowy tort itp.) dla uczestników rodzinnego biegu w piżamach	600,00 zł		
8	Zarządzanie projektem oraz obsługa administracyjna projektu - honorarium wraz z pochodnymi/usługa	500,00 zł		
9	Obsługa księgową zadania - usługa	700,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.